DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESOLUÇÃO CNE/CP N°
02/2019, A PORTARIA MEC Nº 412 E A FORMAÇÃO DOCENTE: (IN)CERTEZAS NO
FUTURO DA EDUCAÇÃO NACIONAL de autoria de MARIA BEATRIZ DA COSTA
MONTEIRO, WELLINGTON FELIPE COSTA DE MACEDO , DANIEL LUCAS MELO DOS
SANTOS, WELLY MARIA CARAÚ PEREIRA, FÁDYLA KÉSSIA ROCHA DE ARAÚJO
ALVES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46884

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46884